
UCHWAŁA NR XLIX/692/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zakończenia  współpracy pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a miastem 
Feodosiya na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kołobrzeg wyraża wolę zakończenia współpracy nawiązanej 
pomiędzy miastem Kołobrzeg (Polska) a miastem Feodosiya (Ukraina) na podstawie Umowy 
o nawiązaniu stosunków partnerskich między miastem Kołobrzeg (Polska) i miastem 
Feodosiya (Ukraina) oraz gospodarczej, naukowo-technicznej i kulturowo-humanistycznej 
współpracy z dnia 29.11.2007 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E98939-DA1E-407E-BF8A-78AE88EB6208. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


